
Utworzono: 19:00 25.04.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia
powyżej 30 000 euro na zakup i dostarczanie systemu zamkniętego
do przygotowania i podaży leków cytostatycznych
KCO/PN/42/2020

Data utworzenia
11-09-2020 (Justyna Pugaczew-Jamrozik)

Data publikacji
11-09-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o zamówieniu 87 KB 11-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
2 SIWZ 223.5 KB 11-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
3 Załącznik nr 2 do SIWZ 12.1 KB 11-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
4 Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 221.5 KB 18-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
5 Odpowiedzi na pytania do SIWZ 1.6 MB 24-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
6 Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 235.1 KB 24-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik

7 Informacja z otwarcia ofert - kwota i
zestawienie ofert 65.1 KB 28-09-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik

8 Ogłoszenie wyników postępowania 290.2 KB 20-10-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
9 Zawiadomienie o wniesieniu odwołania 262.3 KB 28-10-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik

10 Treść odwołania 674.7 KB 28-10-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik
11 Załącznik nr 4 985.5 KB 28-10-2020 Justyna Pugaczew-Jamrozik

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/OGŁOSZENIE_strona.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/SIWZ_strona.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Załącznik nr 2 do SIWZ.xlsx
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Zmiana terminu otwarcia ofert.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Odpowiedzi na pytania do SIWZ.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Informacja z otwarcia ofert.rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Informacja z otwarcia ofert.rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Ogłoszenie wyników.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/Zawiad. o odwołaniu.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/2020 10 24 odwolanie Katowice.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3750/załacznik nr 4 Tevadaptor syringe adaptor.pdf

